B2
et u - bi de - fe - cis - set vi - num, di - xit Ma - ter Je - su

C3
vi - num, di - - - - xit Ma - - - - ter Je -

A3
vi - num, di - xit Ma - ter Je - - - -

T3
vi - num, di - - - - xit Ma - ter Je - - - -

B3
vi - num, di - - - - xit Ma - ter Je - - - -

40

C1
su ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

A1
ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

T1
ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

B1
ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

C2
su ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

A2
su ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

T2
Je - su ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

B2
ad e - - - - - um: vi - num non ha - bent,

C3
su ad e - - - - - um: di -

A3
su ad e - - - - - um: di -

T3
su ad e - - - - - um: di -

B3
su ad e - - - - - um: di -

45

C1

A1

T1

B1

C2

A2

T2

B2

C3
cit e - i Je - sus: Quid mi - hi te - cum est, mu - li - er?

A3
cit e - i Je - sus: Quid mi - hi te - cum est, mu - li -

T3
cit e - i Je - - - sus: Quid mi - hi te - - - cum est, mu - li -

B3
cit e - i Je - sus: Quid mi - hi te - cum est, mu - li -

B3

50

C1
Non - dum ve - nit ho - ra me - a, Di - cit Ma - ter e -

A1
Non - dum ve - nit ho - ra me - a, Di - cit Ma - ter e -

T1
Non - dum ve - nit ho - ra me - a, Di - cit Ma - ter e -

B1
Non - dum ve - nit ho - ra me - a, Di - cit Ma - ter e -

C2
non - dum ve - nit ho - ra me - a,

A2
non - dum ve - nit ho - ra me - a,

T2
non - dum ve - nit ho - ra me - a,

B2
non - dum ve - nit ho - ra me - a,

C3
er?

A3
er?

T3
er?

B3
er?

56

C1
ius mi - ni - stris:

A1
ius mi - ni - stris:

T1
ius mi - ni - stris:

B1
ius mi - ni - stris:

C2
Quod - cum-que di - xe - rit vo - bis fa - ci - te. E -

A2
Quod - cum-que di - xe - rit vo - bis fa - ci - te. E -

T2
Quod - cum - que di - xe - rit vo - bis fa - ci - te. E -

B2
Quod - cum-que di - xe - rit vo - bis fa - ci - te. E -

C3
Quod - cum-que di - xe - rit vo - bis fa - - - - ci - te.

A3
Quod - cum-que di - xe - rit vo - - - - bis fa - ci - te.

T3
Quod - cum-que di - xe - rit vo - - - - bis fa - - - - ci - te.

B3
Quod - cum-que di - xe - rit vo - bis fa - - - - ci - te.

C2
 rant au-tem i - bi la - pi - de-ae hy - dri-ae sex po - si - tae se - cun -

A2
 rant au-tem i - bi la - pi - de - ae hy - dri-ae sex po - si - tae se - cun -

T2
 rant au-tem i - bi la - pi - de-ae hy - dri - ae sex po - si - tae se - cun -

B2
 rant au-tem i - bi la - pi - de-ae hy - dri-ae sex po - si - tae se - cun -

67

C1
 ca - pi-en-tes sin - gu-lae me -

A1
 ca - pi-en-tes sin - gu-lae me -